
00
10

15
*

А ДМ И Н И С ТРА Ц И Я  
Б А Л А К О В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РА Й О Н А  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 марта 2013 № 677
г.Балаково

Об изменении наименования и утверждении изменений Устава 
Муниципального казенного учреждения «Организационный центр по 
обслуживанию образовательных учреждений»

В соответствии с Федеральным Законом «О некоммерческих 
организациях» от 12.01.1996 года № 7-ФЗ (с изменениями и дополнениями) 
и руководствуясь постановлением администрации Балаковского 
муниципального района от 01.12.2010г. № 4578 «Об утверждении Порядка 
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них 
изменений», администрация Балаковского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить наименование Муниципального казенного учреждения 
«Организационный центр по обслуживанию образовательных учреждений» 
на Муниципальное казенное учреждение «Организационно - методический 
центр учреждений образования Балаковского муниципального района 
Саратовской области».

2. Утвердить изменения Устава Муниципального казенного учреждения 
«Организационный центр по обслуживанию образовательных учреждений» 
согласно приложения.

3. Руководителю Муниципального казенного учреждения 
«Организационный центр по обслуживанию образовательных учреждений» 
Ступак И.Ю. предоставить Устав для регистрации в Межрайонную ИФНС 
России № 2 по Саратовской области, в Балаковский отдел госстатистики, 
Управление пенсионного фонда РФ в Балаковском районе, Фонд обязательного 
медицинского страхования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Балаковского муниципального района по социальным 
вопросам Савочкину Л.Н.

Глава администрации Балаковскоп
муниципального района

ПОД ЛИННИК ДОКУМЕНТА НАХОДИТСЯ 
В АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАКОВСКОГО

ЙПИЯТЗЕРНА
И.В.Чепрасов


